
UCHWAŁA NR XXXVII/284/2022 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/239/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 sierpnia 2021r. 
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w 2022 roku Powiatowi Kaliskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Żelazków uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXX/239/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 sierpnia 2021r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w 2022 roku Powiatowi Kaliskiemu wprowadza się następujące zmiany: 

1. Treść §2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 
1 określa się na kwotę 3 344 213,00 zł  ( słownie: trzy miliony trzysta czterdzieści cztery tysiące dwieście 
trzynaście złotych 00/100 ). 

§ 2.  

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



UZASADNIENIE

Do uchwały nr XXXVII/284/2022
Rady Gminy Żelazków
z dnia 29.03.2022 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/239/2021 Rady Gminy Żelazków z dnia 17 sierpnia 2021r.
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej w 2022 roku Powiatowi Kaliskiemu

Powiat Kaliski realizując zadanie pn.: „ Przebudowa dróg powiatowych nr 4590P i 4592P na
odcinku Kolonia Skarszewek – Tykadłów – Goliszew” zmierzające do poprawy bezpieczeństwa ruchu
drogowego oraz dbałości o utrzymanie jakości nawierzchni dróg wykazał konieczność wykonania robót
dodatkowych w celu prawidłowego i rzetelnego wykonania inwestycji. Roboty budowlane w/w zadania
rozszerzone zostaną o pozycje nieobjęte kosztorysem objętych zamówieniem, co wygenerowało dodatkowe
koszty finansowe.

Przepis art.10 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym zezwala jednostkom samorządu terytorialnego
udzielać wzajemnie pomocy, w tym finansowej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i prawnie dozwolone.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

